Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL

PORTARIA Nº 275, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020.

Designa Responsabilidades a Servidor público

Municipal

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE LINDÓIA DO SUL, no uso da atribuição

que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

Considerando o Decreto nº 3.462 de 18 de Dezembro de 2020, que exonera o Secretário

Municipal de Infra Estrutura e Transportes.

RESOLVE

Art. 1º. Designar, o servidor  público  Municipal Izair Tombini, ocupante do Cargo de

Provimento em Comissão de  Diretor de Agricultura e Meio Ambiente, além das atribuições de

seu cargo, as responsabilidades e atribuições que envolvem o cargo de Secretário Municipal de

Infra Estrutura e Transportes, até 31 de dezembro de 2020.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lindóia do Sul, 21 de dezembro de 2020.

FLAVIO LUIZ BENINI

Prefeito Municipal em Exercício

Conferido e registrado.

Para publicação no DOM/SC.

Sandra Regina Zuanazzi

Analista Administrativo